Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 001/2016/GABINETE DE ASSUNTOS ESTRATEGICOS

O Secretário do Gabinete de Assuntos Estratégicos do Governo do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e,
considerando o Decreto Estadual nº 1.093, de 17/04/2012, que estabelece normas de padronização para elaboração e
publicação dos Lotacionogramas dos Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e dá outras
providências:

LOTACIONOGRAMA

ORGÃO: GABINETE DE ASSUNTOS ESTRATEGICOS

1º TRIMESTRE

SERVIDORES DE OUTROS ÓRGÃO/ENTIDADES/PODERES
CEDIDOS A GABINETE DE ASSUNTOS

ESTRATEGICOS

ÓRGÃO/ENTIDADE

CEDENTE
CARREIRA CARGO QTDE

SEFAZ
PROFISSIONAL DA
AREA MEIO DO

GOVERNO

ANALISTA
ADMINISTRATIVO 01

SECID
PROFISSIONAL DA
AREA MEIO DO

GOVERNO

TÉCNICA DE
DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO E SOCIAL
02

ANALISTA
ADMINISTRATIVO 01

SEDUC
PROFISSIONAL DA
AREA MEIO DO

GOVERNO

ANALISTA
ADMINISTRATIVO 01

METAMAT TECNICO DE NÍVEL
SUPERIOR

TECNICA DE NÍVEL
SUPERIO -

ECONOMISTA
01

TECNICO DE NÍVEL
MÉDIO

AGENTE DE SERVIÇO

ADMINISTRATIVO
01

SEJUDH
PROFISSIONAL DO
SISTEMA

PENITENCIARIO

ASSISTENTE SISTEMA
PENITENCIÁRIO 01

SEPLAN GESTOR GESTOR 02

GOVERNAMENTAL GOVERNAMENTAL

TJMT TÉCNICO JUDICIÁRIO TÉCNICO JUDICIÁRIO 01

Cuiabá, 13 Janeiro de 2016.

Gustavo Pinto Coelho de Oliveira

Secretário do Gabinete de Assuntos Estratégicos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90548a37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 90548a37

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:45:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial